
Tablica ADR gładka 30x40 cm
Nr art.: TN1028

Tablica pomarańczowa ADR gładka 300x400mm
ADR (z francuskiego Accord européen relatif au transport international des marchandises dangereuses par route) to umowa, 
która obowiązuje na terenie praktycznie całej Europy poza Wielką Brytanią. Jej zapisy dotyczą wytycznych przewozu 
drogowego substancji niebezpiecznych. Jednym z nich są tablice ADR, które muszą znajdować się na pojeździe przewożącym 
materiały niebezpieczne.
 

Wytrzymała i solidna tablica ADR
W asortymencie naszego sklepu znajdą Państwo tablice ADR wykonane z wysokogatunkowych materiałów, 
charakteryzujących się pełną odpornością na działanie warunków atmosferycznych. Takie połączenie gwarantuje, że tablice 
zachowają swój pierwotny wygląd przez bardzo długi czas. Wymiary tablicy, czyli 30 cm wysokości i 40 cm długości, są 
zgodne z obowiązującą normą. Dotyczy to również jej koloru, który zgodnie z wytycznymi jest pomarańczowy. Opisywany 
model charakteryzuje się gładką powierzchnią i prostą  konstrukcją. Trwały i mocny system mocowania gwarantuje solidne 
zamocowanie tablicy w pożądanym miejscu. 
 

Oznaczenia ADR



Choć umowa dotycząca przewozu materiałów niebezpiecznych została podpisana już w 1957 roku, to zaczęła obowiązywać 
dopiero 11 lat później. Obecnie co około 2 lata jej zapisy są nowelizowane i dostosowywane do zmian na rynku 
transportowym. W jaki sposób są oznaczone tablice ADR? Sklep e-hak24.pl ma w swoim asortymencie szeroki wybór modeli, 
jednak każdy  z nich musi być oznakowany  w identyczny sposób. Pierwszy wers zawiera cyfry oznaczające kolejno 
właściwości materiału niebezpiecznego, a także jego rodzaj. Kolejne dwie cyfry służą doprecyzowaniu poziomu 
niebezpieczeństwa, a także informacji dotyczącej dodatkowych cech przewożonego materiału. Następny wiersz zawiera ciąg 4 
cyfr, które szczegółowo określają rodzaj przewożonego materiału. Ważne, aby ten numer był zgody z obowiązującym 
katalogiem. W tym dokumencie można znaleźć wszystkie kody substancji materiałów niebezpiecznych. W razie pytań 
dotyczących tablic ADR lub innych produktów dostępnych w naszym sklepie, zachęcamy Państwa do kontaktu.


